
 浅草教会 YouTube チャンネル 

† 召天者記念礼拝について† 

主の御名を賛美し、皆様にコロナ禍にあっても

変わらぬ主の平和と祝福をお祈り申し上げます。 

今年も召天者記念礼拝を憶える季節となりまし

た。残念ながら、今年はコロナウイルス感染予防対

策のため、ご遺族の皆様を一度に礼拝堂へご案内す

ることが叶いません。当日は、YouTube ライブ配

信を致します。どうぞ夫々の場所でお憶えくださ

い。なお、どの日曜日でも礼拝を捧げております。

いつでもご都合の良い日曜日にご出席くださり、納

骨堂にいらしてくだされば幸いに存じます。 

ご遺族の皆様の健康も守られますように祈りつつ… 
 
記 

日 時 2020 年 11 月１日(日) 午前 10 時 30 分 

YouTube ライブ配信をします。 

右記 QR コードよりご覧ください。 

また「日本基督教団浅草教会」で 

検索してください。 

 

2020 年 10 月 
日本基督教団浅草教会 牧師 篠田真紀子 

責任役員会 
〒111-0035 台東区西浅草 3-4-5   

 ℡：03-3844-6628 


